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SHOQERIA “KLAIS"SH.P.K.

DRESA: Bul. “Zhan D'Ark’. prane Min.se Jashtme, pall. mbi Luxor

Tirane

“-mail Klaisndertim-shpk@yahoo.com

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr AKTIVET e 4z
Raportuese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 131,457,953 99,820,879.2
1 Aktivet monetare 9,548,791 6,589.5
> Banka 74,262 6,589.5
> Arka 9,474,530 -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,830,386 1,694,443.8
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere 1,300,000 1,300,000.0
> Tatim mbi fitimin 530,386 394,443.8
> Tvsh =
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -
4 Inventari 120,078,775 98,119,845.9
> Lendet e para
> Inventari Imet 251,219 1,382,075
> Prodhim ne proces 119,827,555 96,737,771
> Produkte te gatshme - -
> Mallra per rishitje - :
> Parapagesa per furnizime - .
> 2
5  Aktive biologjike afatshkurtra . =
6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje . -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra = -
> Shpenzime te periudhave te ardhshme - -
] AKTIVET AFATGJATA - -
1 Investimet financiare afatgjata . =
P Aktive afatgjata materiale -
> Toka - -
> Ndertesa - :
> Makineri dhe paisje - .
> Aktive tiera afat gjata materiale - -
3 Ativet biologjike afatgjata - -
4  Aktive afatgjata jo materiale : -
5  Kapitali aksioner i pa paguar . s
6  Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+1)

131,457,953 99,820,879.2
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SHOQERIA “KLAIS”SH.P.K.

ADRESA: Bul. “Zhan D'Ark”, prane Min.se Jashtme, pall. mbi L.uxor, Tirane

E-mail Klaisndertim-shpk@yahoo.com

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr  PASIVET DHE KAPITALI Shenime £ b
Raportuese
I SIVET AFATSHKURT 126,082,627 94,734,399
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 126,082,627 94,734,399
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 40,215,947 47,872,420
> Te pagueshme ndaj punonjesve 513,745 543,705
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 46,512 60,323
> Detyrime tatimore per TAP-in 9,200 24,282
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 295,412 138,164
> Detyrime tatimore per Gjobat - 21,165
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -
> Dividente per tu paguar -
> Debitore dhe Kreditore te tjere 85,001,811 46,074,340
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
I ASIVET AFATGJAT!/
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE 126,082,627 94,734,399
] KAPITALI 5,375,327 5,086,480
i Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 _Rezrgﬁr!aitrllgjore 34, 078 |
8 Rezervat e tjera 647 484»
9 Fitimet e pa shperndara 4,304,918 4,373,075
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 288,847 61 3 405
PASIVEVE DHE KAPITALIT 131,457,953 99,820,879.20
artuesi ADMINISTRATOR
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SHOQERIA “KLAIS”SH.P.K.

ADRESA: Bul. “Zhan D'Ark”, prane Min.se Jashtme, pall. mbi Luxor, Tirane

E-mail Klaisndertim-shpk@yahoo.com

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

2013

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
i I Raportuese

2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 86,651,049

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (85,011,811) -

MM te ardhura nga veprimtarite

MM te ardhura nga Ortake

MM te ardhura nga Debitore e Kreditore te tjere
Interesi i arketuar

Komisione bankare te paguara

TVSH e paguar (952,798) -
Tatim mbi fitimin i paguar (686,440) -

Te tjera

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 9,548,791
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

47,676,995
46,074,313

912,834
689,848

6,589.47

6,589.47

OCloooolo

Ololoioio

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 9,548,791
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SHOQERIA “KLAIS"SH.P.K.

ADRESA: Bul. “Zhan D'Ark”, prane Min.se Jashtme, pall.mbi Luxor, Tirane
Mobile: 069 20 20 677
Aktivet Afatgjata Materiale 2013
ME VLERE fillestare

— _ Gjendje _ Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2013
TOTALI 0 0 0 0

AMORTIZIMI AA MATERIALE 2013

o ' Gjendje ) Gjendje

" S Sht Pak

o EmertimiSasia 00012 8 T swm2n013

TOTAL| 0 0 0 0

VLERA KONTABEL NETO E AA MATERIALE 2013

Siendje Shissa | Pakesinie — ende

i o o
¢ [Emeriimi) Sasiz 01/01/2012 31/12/2013

TOTALI 0 0 0 0
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SHOQERIA “KLAIS”SH.P.K.

NIPT _L11508009D

10

B

SHENIMET  SHPJEGUESE
Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vigta e KurS|' )
valute fund vitit
1 Banka CREDINS Leke 619.00 1.0
2 Banka CREDINS Eur 491.0 139.71
3 Banka CREDINS GBP 10.0 167.71
4 BKT Eur 24.0 140.04
Totali
Arka
NI EMERTIM]I Vighd e Kl
valute fund vitit
1 Arka ne Leke 6090513 1.0
2 Arka ne Eur 24175 139.98
Totali
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi 90 dite

b) Nga faturat gjithse,

Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
zbriteshme ne Blerje gjate vitit

<~ Tvsh

Nr 1 Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr 1 Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
0
Nuk ka
Nuk ka

Vlera ne
leke
619
68,598
1,684
3,361

74,

Vlera ne
leke

6,090,513

3,384,017

9,474,530
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’T _ L11508009D "KLAIS" SH.P.K.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33
34

35

36

37

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
= Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
Lendet e para Nuk ka
Inventari Imet 251,223
Prodhim ne proces 119,827,555
Produkte te gatshme Nuk ka
Mallra per rishitje Nuk ka
Parapagesa per furnizime Nuk ka
Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,300,000
> Nuk ka
AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
. SR Viera Viin:zitci)zr:;eis Vi.mbetur  Vlera Amo\r/tii:i:raardhes VI.mbetur
Toka - - -
Ndertesa - . ;
Makineri,paisje - - - - -
AAM te tjera 0 - # - . B
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka




’T  L11508009D "KLAIS" SH.P.K.
I PASIVET AFATSHKURTRA
40 1 Derivativet

41 2 Huamarjet
42 > Overdraftet bankare
43 > Huamarrje afat shkuatra

44 3 Huat dhe parapagimet

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithse; Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri nje vit Nr
b) Nga faturat gjithse| Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve

47 > Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.

48 > Detyrime tatimore per TAP-in

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

53 > Dividente per tu paguar

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
56 5 Provizionet afatshkurtra

I PASIVET AFATGJATA

58 1 Huat afatgjata

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
60 > Bono te konvertueshme
61 2 Huamarje te tjera afatgjata

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

63 4 Provizionet afatgjata

_AIS" SH.P.K.
T 1 11508009D "Wl AIS" SH P K.

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

513,745

46,512

9,200

295,412

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Detyrim per Vitin 2013

Detyrim per Dhjetor 2013

Detyrim per Dhjetor 2013

Detyrim per Dhjetor 2013




66

67

68

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

»

vV V.V V V V N

KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Ky ze paraqet kapitalin fillestar per celjen e shoqgerise

Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi neto I ushtrimit
TE ARDHURA - SHPENZIME 2010

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.invent,prod.gatshem
Materialet e konsumuara

Kosto e punes perbehet :

Pagat e personelit

Shpenzime per sigurime shoq. shendetsore
Amortizimet

Nuk ka

Shpenzimet e tjera perbehen nga:

Qera

Dieta

Komisione bankare

Kancelari

Gjoba

Shpenzime te tjera korrente (te panjohura)

Te ardhura e shpenzime financiare
Fitimet nga kursi kembimit

Humbjet nga kursi kembimit

Te ardhura nga interesat

Llogaritja e Rezulatit Tatimor
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Hubje viti 2012

Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Nuk ka
Nuk ka

100,000

Nuk ka
34078
647,484
4,304,918

603,663

377,827

7,648,585 Nenkontraktime ne ndertim
Nuk ka
Nuk ka

6,734,754 Materiale te para

2,860,909

2,452,035
408,874

22,568
9,583

1,115,638

36,606

Leke - 444,901
Leke 1,115,638

Leke 670,737
Leke 67,074

Fq.4



LAIS" SH.P.K.
T _ L11508009D

C Shénime té tjera shpjeguese

Pershkrimi
(444,901) Diferenca
185,950 shpenz t Fature sherbim makine
929,688 shpenz t Vodafoni
670,737 TOTALI
67,074 10%
603,663 fitimi
619,366 Tatim Fitimi

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

artuesi Administratori
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SHOQERIA KLAIS SHPK

NIPTI L11508009D

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit per vitin 2013

Lloji automjetit

-

Kapaciteti Targa Vlera
[ R E—

ADMINISTRATORI




SHOQERIA KLAIS SHPK

Nipti L11508009D

Date,29/03/2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria KLAIS SHPK _me NIPT L11508009D me administrator

7. ALTIN CELA . Shogeria KLAIS SHPK ME AKSIONER ALTININ I CILI KA % TE KAPITALIT

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:

Zj KISMET SULCE (ekonomist | punesuar prane shogerise)

Administratori | Shogerise

ALTIN CELA ..




FORMULARE URDHER PAGE PR Mugei | Yandosjes se Prolasmeniin (NVI19) l
DEKLARBRIMIN 81 EROVRBORMIEC 18 A THVIEE il
SEVTIEEIN l

e :-3:’."(,,5./,;,\ 25 Poriucho Tatimaore S Nume Serial {11 30&0()9[)/3\’/01/{
e Q‘i), : . e

g 2013 |
5 ¥ w
% &

P 111 308009D3Y7O1 X
( ) Numrl Igerantlflkueswlrﬂfserson|i. te Iatueshem (NIPWF) [ 1 )508009D
(4) Emrl Tregtar i Personit té Tatueshem K L AlS
(5) Emri, Mbiemri, Personl Fizik :
(ﬁ)idr;esa - 7 Bulevardr Zhain Dark Rgﬂau JRAN[ e
{7) Numrii IEIFfOHIt firane, Drejtoria Rajonale Tirane
Data e deklarimit 2014 03- 29
P\It;aze t:e ciieiliaﬁir‘lmi;citiuaj shuma e n;;b;)shteme duhét baguar I .
Totali pér t'u paguar } 0,00 |
) Firma e Personit té tatueshem
>AGESA S o L
Jetém pé'r pérdorim nytar dhe plotésioihﬁetr@rbémga - - - - o

Leke Shuma e paguar

Xhirim

Cek

Té tjera

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés ?




ARV H

RS

P AGHS AT !"-‘x/f!!'}t{%}l NN
‘ (7) Periudha HROTC iy senal {1 1508009D3Y 701 X
3 2013
%% \S“ - - IH Hml””l " II "” imi EIE ‘I“EIE“
4 E PR 1.11508009D3Y70

j (3) Numrl |dent|flkues i Persomt te Iatueshem

(NIPT) 1115080090
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: }< LAY S

) N _ [ _ - e _

(5) Emuri \[bltnlll i l’us()nlt Fizik: :

(6 )Adresa BLJIevardIZhan Dark Pallati " TIRANF
(/) Numri Iddoml ~Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

[ apmeroni nese nformacion « mesiperm eshte jo 1 plote ose Ka ndrvshua

Te ardhurat dhe shpenzimet ' ) Te ushtrimit 3 Tatimore
(8/9) Te ardhurat 19.278.249,00 19.278.249,00 ¥
(10/11) Shpenzimet 18.833.348,00 18.833.348,00
(12) Shpenzimét e pazbritshme i T o | 1.115.638, 00 B
Rezultati
(13/14) Humbja I N T T -
{(15/16) Fitimi © 444.901,00 | 1.560.539,00
: P . | -~
{(17) Humbje ¢ mbartur ‘} |

(f8) Fitimi i tatueshem neto (16«175 o »1 SEO 53900

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte ' o o o 156 054 OO

(20) Tatim fitimi me perqindje te 7tircrm

(21) Tatim fitimi (19+20) 1;56 054,00

(72) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 291.996,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

394.444,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 530.386,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni t mesiperm eshte + plote dhe 1 sakte

Data i it & am:
2014-03-29 Firma e Personit té tatueshém:




